Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012 Ano I - Edição nº 00021

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E958660BF808D3A52ABEF007902E4AC8

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preços nº 02/12. Objeto: Contratação de empresa especializada para recuperação de pavimentação asfaltica

e urbanização do trecho da Avenida José Alves de Andrade com o entroncamento da Rodovia BA 431, com área de 6.743,96, na Sede do
Município de João Dourado - Bahia.

• Termo de Homologação e Resumo de Contrato. Convite nº 02/12. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços, técnicos
especializados objetivando a realização de Concurso Público e Processo Seletivo Público para provimento de vagas dos quadros de cargos
efetivos e contratação temporária pelo REDA - Regime Especial de Direito Administrativo, incluindo todos os procedimentos administrativos
necessários e exigidos pelo Tribunal de Contas. (Contratada: Planejar Consultoria e Planejamento E.P.P.).

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E958660BF808D3A52ABEF007902E4AC8

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO – Tomada de Preços nº 02/12

A Prefeitura Municipal de João Dourado Bahia, torna público que abriu Licitação na
modalidade T.P. no 02/12, Tipo: menor preço Valor global, Objeto: Contratação de empresa
especializada para recuperação de pavimentação asfaltica e urbanização do trecho da Avenida José
Alves de Andrade com o entroncamento da Rodovia BA 431, com área de 6.743,96, na Sede do
Município de João Dourado – Bahia. Data/local: dia 14/03/12, às 09:00 horas, na Sala de
Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital, mediante pagamento de
uma taxa no valor de R$ 30,00 ou gratuito pelo site: www.joaodourado.ba.gov.br,
informações adicionais com o Setor de Licitações e Contratos, sita à Pça João Dourado nº
06 e pelo telefone 74-3668-1358, ramal 205, João Dourado Ba., 23/02/12-Danubio T. de
Souza - Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

2ADC7AC9941F0E4CB4C26646B91DA3DD

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE .JOAO DOURADO

- 13.891.510/0001-48 Praca Joao Dourado, 06- Centro- CEP- 44920-000
Fone- 74 3668 1306 -Ramal 205 licitacao@holistica .com .br Licita~ao

TERMO DE HOMOLOGACAO E ADJUDICACAO

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JOAO DOURADO, para fms de
cumprimento ao que preceitua o artigo 38, Paragrafo VII, da Lei Federal
8.666/93, e considerando os procedimentos da Comissao Permanente de
Licitac;ao, HOMOLOGA o processo licitatorio na modalidade Convite, do
tipo Menor Pre~o/ Valor Global, Edital N° 002/2012, Tendo Como objeto a
contratac;ao de empresa para prestac;ao de servic;os, objetivando a contratac;ao
de empresa especializada para servic;os tecnicos especializados para a
realizac;ao de Concurso PUblico e Processo Seletivo Publico para provimento
de vagas do Quadro de Cargos Efetivos e contratac;ao temporaria pelo REDA -
Regime Especial de Direito Administrativo do Municipio de Joao Dourado­
Bahia, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administrac;ao
da Prefeitura Municipal de Joao Dourado, e ADJUDICA a favor da Empresa
PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO E.P.P, a contratac;ao do
objeto do presente Processo Licitatorio, determinando a celebrac;ao do
competente contrato Publico com a mesma, e autorizando o Senhor Secretario
Municipal de Financ;as a liberar recursos para referida contratac;ao, no valor
global de R$ de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), mais inscric;oes, com formas de
pagamento conforme edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E958660BF808D3A52ABEF007902E4AC8

sexta-feira, 24 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00021 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de João Dourado
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO

CONVITE Nº 02/12- CONTRATANTE Prefeitura Municipal de João Dourado - Tipo:
Menor Preço Valor Global – Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços,
técnicos especializados objetivando a realização de CONCURSO PÚBLICO E
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO para provimento de vagas dos quadros de cargos
efetivos e contratação temporária pelo REDA – Regime Especial de Direito
Administrativo, incluindo todos os procedimentos administrativos necessários e exigidos
pelo Tribunal de Contas – CONTRATADA – PLANEJAR CONSULTORIA E
PLANEJAMENTO E.P.P Vlr. Global R$ 5.000,00- Contrato nº 13/12. Dot.
Orçamentária/2012: 2.3301 – 2007 - Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - Validade 120
dias corridos–Data Assinatura: 17/02/12- Rui. D. Araujo – Prefeito Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR

E958660BF808D3A52ABEF007902E4AC8